

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

RAFAEL G1 stan surowy zamknięty

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Bale igl.obrz.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	5.59	992.29	5 548.14
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.III	m ³	0.07	732.04	48.32
3.	Belka strop."TERIVA-I" rozp.2,4-6,0m	m	191.62	20.65	3 957.32
4.	Beton zwykły (B-7,5)	m ³	5.36	168.20	900.90
5.	Beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	5.27	202.04	1 065.47
6.	Beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	40.72	217.25	8 846.09
7.	Blacha stal.ocynk.płask.gr.0,50-0,55mm	kg	41.69	3.94	164.28
8.	Bloczek betonowy	m ³	20.60	252.00	5 191.20
9.	Bloczki YTONG ENERGO 60x20x36,5 cm kl.PP2/0.4S+GT	m ²	138.64	139.06	19 279.16
10.	Blok ścien. SILKA E24 kl.20-33,3x20,0x24cm	szt	326.49	5.36	1 749.92
11.	Blok ścien.SILKA E12 kl.15-33,3x20,0x12 cm	szt	1 640.16	2.50	4 100.40
12.	Brama garażowa segmentowa zwijana	szt	1.00	5 630.00	5 629.98
13.	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.15	szt	521.32	1.04	542.18
14.	dachówka cementowa IBF 10szt/m2	szt.	1 882.00	2.59	4 874.38
15.	Dachówka krawędziowa	szt	94.44	17.60	1 661.81
16.	Dachówka wentylacyjna 1szt/13m2	szt	15.00	12.42	186.32
17.	dachówki pod stopień kominiarski	szt	17.00	15.00	255.00
18.	Daszek komina	szt	2.00	263.00	526.00
19.	Deski igl. obrz. wym.nas.gr.19-25mm,kl.III	m ³	2.45	770.88	1 887.65
20.	Deski iglaste obrzyn.nas.gr.28-45mm,kl.III	m ³	0.14	793.00	108.60
21.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.20	698.52	142.51
22.	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m ³	0.87	597.27	519.51
23.	deski iglaste obrzynane nasyczone 19-25 mm kl.II	m ³	1.52	922.14	1 397.60
24.	Drewno na stemple okrągłe korowane	m ³	0.32	324.85	102.35
25.	drewno opałowe	kg	477.40	0.46	219.55
26.	Drut stal.okrągły miękki fi 0,5-0,8mm	kg	0.99	4.93	4.88
27.	drzwi wejściowe Dz1	szt	1.00	4 500.00	4 500.01
28.	Farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywicy syntetycznych Ceresit CT 16 , biała, opak. 5 dm3	dm ³	1.00	9.68	9.69
29.	farba sucha naturalna ziemna	kg	0.67	24.28	15.89
30.	folia dachowa (FWK) z tworzywa sztucznego	m ²	225.84	3.78	854.43
31.	FOLIA IZOPLAST	m ²	29.70	2.30	68.19
32.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	40.92	2.14	87.64
33.	Gąsior cementowy IBF	m	12.28	30.50	374.52
34.	gips budowlany szpachlowy	t	0.05	1 099.38	57.78
35.	Grzebień okapu	m	24.56	3.62	88.45
36.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	101.65	5.29	538.21
37.	Kamień elewacyjny-konglomerat	m ²	6.97	115.00	801.96
38.	kątownik aluminiowy ochronny	m	80.37	2.80	224.84
39.	Klamry ciesielskie z prętów stal. typu U	kg	15.20	5.50	83.60
40.	Klej agresywny do PVC	kg	0.02	60.80	1.32
41.	kolanka okrągłe	szt.	12.00	6.63	79.56
42.	Kołki stalowe do wstrz. z nabojem i osłoną	szt	440.03	1.61	709.22
43.	KOMIN SYSTEMOWY UNIVERSAL IBF-KOMPLET fi16	kpl	1.00	2 313.00	2 312.98
44.	KOMIN SYSTEMOWY CLASSIC IBF-KOMPLET fi20+W	kpl	1.00	2 280.00	2 280.04
45.	Kominek wentylacyjny	szt	0.00	129.00	0.00
46.	kotwy stalowe	szt.	112.29	2.50	280.72
47.	Kratka wentylacyjna 20x25 z siatką	szt	1.00	43.20	43.20
48.	Krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	1.24	905.54	1 118.13
49.	Kształtka wentylacyjna IBF K-1	szt	0.00	9.20	0.00
50.	Kształtka wentylacyjna IBF K-2	szt	50.08	18.10	906.45
51.	Kształtka wentylacyjna IBF K-3	szt	0.00	26.10	0.00
52.	Kształtka wentylacyjna IBF K-4	szt	0.00	33.00	0.00
53.	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil C	kg	439.37	5.63	2 474.01
54.	Kształtown.stal.rusztu pod pł.g-k profil U	kg	89.56	5.37	481.62
55.	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	205.48	2.85	585.41
56.	listwy iglaste kl.III	m ³	0.15	707.57	109.13
57.	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	1.88	848.83	1 597.82
58.	Ława kominiarska	szt	3.00	289.81	869.48
59.	łączniki metalowe z ocynkowanym trzpieniem	szt.	21.01	1.21	25.45
60.	Masa tynk.akryl. Ceresit CT	kg	11.69	5.42	63.36
61.	Masa uszczelniająca akrylowa "Silak A"	dm ³	0.48	14.43	6.93
62.	Masa uszczelniająca silikon. "Plastikol FD	dm ³	0.84	76.78	64.68
63.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	94.60	2.11	199.61
64.	nadproża prefabrykowane	m	44.06	22.38	986.26
65.	nadproża prefabrykowane YF130/11,5	szt	8.00	49.70	397.57
66.	Okiennice drewniane	m ²	12.19	375.00	4 571.25
67.	Okna i drzwi balkonowe z PCV Ob1,Ob2,Ob3,Ob4	m ²	9.52	480.00	4 569.57
68.	Okna z PCV O1,O2,O3,O4	m ²	7.96	430.00	3 422.80
69.	Papa asfalt.na tekturze izolacyjna nr 400	m ²	46.30	2.33	107.90
70.	Parapety zewnętrzne	m	6.96	56.00	389.76
71.	Pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	7.26	24.38	177.02
72.	Piasek zwykły	m ³	43.80	26.44	1 158.39
73.	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m ³	5.82	502.52	2 925.01
74.	Płyty elewacyjne z akcesoriami	m ²	174.06	160.00	27 849.55
75.	Płyty styrop.EPS 100-038 (dawn.PS-E FS 20)	m ³	1.82	141.11	256.25
76.	płyty z wełny mineralnej FASROCK-L Gr.14 cm	m ²	5.30	36.60	194.07

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

RAFAEL G1 stan surowy zamknięty

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
77.	plyty z wełny mineralnej twarde FASROCK-L Gr.12 cm	m ²	38.80	30.00	1 163.92
78.	Pręty okr.gład.do zbr.bet. fi do 7mm	kg	340.68	2.62	892.58
79.	Pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12-14mm	kg	1 162.80	2.53	2 941.89
80.	Pustak stropowy "TERIVA-I" wys.21,0cm	szt	734.19	4.55	3 340.81
81.	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	92.21	4.42	408.39
82.	Roztwór asfaltowy do izolacji fundamentów Dysperbit'	kg	287.70	4.68	1 345.83
83.	Rura spust.PVC kielich. śr.100 mm,"Gamrat"	m	12.73	13.69	174.26
84.	Rynna dachowa z PVC śr. 150 mm, "Gamrat"	m	25.54	13.71	350.23
85.	Rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-roz. 150 mm	szt	4.00	26.99	107.96
86.	Siatka z włókna szklanego	m ²	84.67	2.52	213.35
87.	słupki drewniane iglaste śr.70mm	m ³	0.03	141.51	4.46
88.	Spoivo cynowo-olowiane w prętach LC 60	kg	0.23	35.20	8.00
89.	stopnie kominiarskie	szt	17.00	56.00	952.00
90.	Sucha miesz.tynk.min."Ceresit CT 35"-biała	kg	33.82	1.46	49.40
91.	Środek impreg-grzyb."Drewnochron"-kolorowy	dm ³	0.14	11.80	1.65
92.	Śruba M 12	szt	57.00	12.40	706.80
93.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	16.15	9.41	151.89
94.	Taśma uszczelniająca kalenicy	m	12.28	22.46	276.65
95.	Taśma wentylacyjna okapu	m	24.56	5.02	124.21
96.	Uchwyt do rur spust.ocynk.fi 75-110mm	szt	6.30	7.33	46.12
97.	Uchwyt do rynien dach.ocynk.fi 150-180mm	szt	49.12	6.72	330.09
98.	Uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	12.28	19.99	244.66
99.	uszczelki gumowe	kpl.	14.24	1.20	17.19
100.	wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	6.59	6.86	45.17
101.	Wyczystka	szt	2.00	370.00	739.97
102.	xylomit popularny	kg	6.08	23.00	139.92
103.	Zapr.klej.do płyt z weł.Ceresit CT 190 WM	kg	397.95	1.37	544.98
104.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	4.32	194.03	838.83
105.	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	1.53	174.31	267.55
106.	zaprawa cienkospoinowa (klejowa)	kg	1 083.54	1.60	1 733.39
107.	Zaprawa uszczelniająca Sopro DSF 523	kg	95.48	16.88	1 611.57
108.	Zaprawa wapienna	m ³	0.81	163.13	132.76
109.	złączki	szt.	3.02	3.60	10.84
110.	materiały pomocnicze	zł			2 714.38
RAZEM					160 460.95

Słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy czterysta sześćdziesiąt i 95/100 zł